
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 
AVISO DE LICITAÇÃO - EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 121/2018 

TIPO MENOR PREÇO POR LOTE - Exclusiva para MEI, ME e EPP 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA O FORNECIMENTO DE 04 ACADEMIAS AO AR LIVRE 
COMPOSTAS COM 09 EQUIPAMENTOS CADA UMA; AQUISIÇÃO DE 05 PLAYGROUNDS 01 TORRE 
E AQUISIÇÃO DE 01 BALANÇO PARA CADEIRANTE, DECORRENTES DO TERMO DE 
COMPROMISSO DE AUXILIO EVENTUAL Nº 4800000906 - ITAIPU BINACIONAL E MUNICÍPIO DE 
CORONEL VIVIDA – PROJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA PLAYGROUNDS, 
ACADEMIA AO AR LIVRE E BALANÇO PARA CADEIRANTE, conforme termo de referencia – Anexo I. 
Início do cadastro das propostas: a partir das 08h00min do dia 25 de outubro de 2018 até às 08h00min 
do dia 07 de novembro de 2018. Abertura das propostas após às 08h00min do dia 07 de novembro de 
2018. Início da disputa de preços às 09h30min do dia 07 de novembro de 2018. VALOR MÁXIMO: R$ 
124.781,03. Prazo de entrega: 30 dias.  Os procedimentos para acesso ao Pregão Eletrônico estão 
disponíveis no site www.licitacoes-e.com.br. O edital está disponível nos sites 
www.coronelvivida.pr.gov.br e www.licitacoes-e.com.br. Informações: (46) 3232-8300. Coronel Vivida, 23 
de outubro de 2018. Ademir Antonio Aziliero - Presidente da CPL. 

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.coronelvivida.pr.gov.br/
http://www.licitacoes-e.com.br/

